Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG30970

Litegear Xona Maxima TRUNKING RAIL,

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Technische Daten:

Informationen und Downloads:

MaRe:
Gehausefarbe
Gehausematerial:

Besonderheiten des
Gehauses:

Nettogewicht:

Gewicht inkl. Verpackung:

Inhalt Masterkarton:

Abmessungen
Masterkarton:

Gewicht Masterkarton:
Qualitatsserie:
Zolltarifnummer:
Priifzeichen

Barcode:

570x69x41 mm
weild

Aluminium
5-adrig

950 g

0.879 kg
5

770x460x150 mm

9,5kg

Premio Line
9405499090

CE
4250557807645

Anderungen vorbehalten Litegear GmbH Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Technical details are subject to change An Firthenrode 45 Fax: +49 (0)2451 48453-13
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