

Litegear Xona Maxima TRUNKING RAIL,



Technische Daten:

Informationen und Downloads:



Maße:	570x69x41 mm
Gehäusefarbe	weiß
Gehäusematerial:	Aluminium
Besonderheiten des Gehäuses:	5-adrig
Nettogewicht:	950 g
Gewicht inkl. Verpackung:	0.879 kg
Inhalt Masterkarton:	5
Abmessungen Masterkarton:	770x460x150 mm
Gewicht Masterkarton:	9,5 kg
Qualitätsserie:	Premio Line
Zolltarifnummer:	9405499090
Prüfzeichen	CE
Barcode:	4250557807645